
UCHWAŁA NR XXV/274/13
RADY GMINY BRENNA

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/158/12 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 
określenia inkasentów opłaty miejscowej

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 1  i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 19 pkt 2  ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) 
Rada Gminy Brenna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/158/12 Rady Gminy Brenna z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie określenia 
inkasentów opłaty miejscowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  dodaje się tiret 49 w brzmieniu: "- Elżbieta Niedzielska Pokoje u Eli ul. Sportowa 84 Brenna"

2. W § 1  dodaje się tiret 50 w brzmieniu: "- Marian Hulok R.D.W.-W. Kropek ul. Jawornik 56 Brenna"

3. W § 1  dodaje się tiret 51 w brzmieniu: "- Ryszard Moskała Pokoje pod Kotarzem ul. Bukowa 
36 Brenna"

4. W § 1  dodaje się tiret 52 w brzmieniu: "- Gabriela Heller Pokoje u Gabrysi ul. Lachy Górne 25 Brenna"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Wojnar

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 września 2013 r.

Poz. 5467


		2013-09-03T14:46:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




